
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 
GABINETE' 00 REITOR 

----�--'----- ATO' -trP; REITORIA N2 460 
'

/87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR 'DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuiç'ões, 

R E S O L V E 

.. 

Dispensar a pedi,do: o Professor JORGE ALBERTO COR-

DON PORTILLO (ODT). de Assessor Especial do Decan�ato de 

a partir de 01.09.87. 

• 
B�rasiiia, li 'de setembro 

CRISTOVAM BUARQUE 
, I , Reitor 

cc: VRT/DECANOS/FSD/ODT/DRH/PES/ACS/SCA. 

Extensão. 

de 1987. 


